

اجتماعی که از عزیزترین اقشار جامعه ما هستند گشوده شد.

داود سوری
اقتصاددان

یکی از نمادهای جالب بازار سرمایه، نماد شینا است که هفته‌ها است صف چند صدمیلیونی دارد و شاید عده‌ای بارها ورود و خروج داشته‌اند اما نخبگان صف همچنان اصرار بر صف دارند نش مقل جلوی جگرگی‌ها را دارد که روی آن چربی داغ می‌کنند تا بوی آن ببیدد و مشتری هوس جگر کند.

سعید درخشانی
تحلیلگر بازار سرمایه

یکی از دوستان دو روز پیش پرسید چی بخرم؟ گفت خاتمام را فروخته‌ام و زدم به حساب کارگزاری. به او گفتم فردا برو و بولی را که واریز کرده‌ای تحویل بگیر، نمی‌خواه در بورس سرمایه‌گذاری کنی آدم این قدر ریسک می‌کند؟ گفت چه ریسکی؟ اصلا مگر ریسک دارد؟ خلاصه، هر چه گفتم قبول نکرد و در نهایت به من گفت تو خودی و چشم دیدن سود کردن من را نداری.

با اشاره به گذشت دو هفته از زمان تعیین شده برای افزایش سرمایه شرکت‌های استانی، به دنیای اقتصاد می‌گویید: «شرکت‌های استانی منتظر اعلام مبلغ افزایش سرمایه از سوی سازمان خصوصی‌سازی هستند و این سازمان باید برای سهامدارانی که روش مدیریت غیر مستقیم را برگزیده‌اند به تفکیک هر استان و شهرستان، نام مشمولان را با کدملی به همراه آمار دقیق آنها به شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی اعلام کند. ۲۷ شرکت استانی، مجامع‌شان را برگزار کرده‌اند و آماده برای ثبت افزایش سرمایه هستند اما متأسفانه سازمان خصوصی‌سازی به‌رغم مکاتبات متعدد، کم‌کاری می‌کند.»

کم‌توجهی سازمان خصوصی‌سازی به شرکت‌های استانی

او در پاسخ به پرسش دیگری مبنی بر اینکه پاسخ سازمان خصوصی‌سازی به مکاتبات شما

سازمان خصوصی‌سازی، با رد ادعای سرپرست کانون شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی سهام عدالت، به دنیای اقتصاد می‌گوید: «ما کاری به انتخاب افراد در روش مستقیم یا غیرمستقیم برای مدیریت سهام عدالت نداریم و این دو راه را به سهامداران اعلام کرده‌ایم. مردم خودشان تصمیم گرفته‌اند که چگونه سهام‌شان را مدیریت کنند، ما هم طبق وظایف قانونی، بسترهای لازم را در حد وظایف تعیین شده، انجام داده‌ایم.»
او تأکید می‌کند: «نه تبلیغی برای این روش‌های مدیریتی کرده‌ایم و نه جایگاه‌شان سازمان چنین اجازه‌ای را می‌دهد. طبق قوانین و مصوبه‌های قانونی، شورای عالی بورس باید درباره میزان افزایش سرمایه شرکت‌های سرمایه‌گذاری استانی سهام عدالت تصمیم‌گیری کند و این موضوع در شورا در دست بررسی و اقدام است.»



day insurance

بدینوسیله از کلیه سهامداران و یا وکیل یا قائم مقام قانونی اشخاص حقیقی صاحب سهم و همچنین وکیل و یا نماینده و یا نمایندگان قانونی اشخاص حقوقی سهامدار دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت که رأس ساعت ۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۳ در محل ساختمان مرکزی شرکت به نشانی تهران، بلوار میرداماد، بین مصدق (نفت شمالی) و مدرس، پلاک ۲۳۹ برگزار می‌گردد، حضور به هم رسانند. ضمناً با توجه به شیوع ویروس کرونا و حساب ابلاغیه‌های ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا و سازمان بورس و اوراق بهادار، برگزاری مجمع در شرایطی امکان پذیر است که حداکثر ۱۵ سهامدار حقیقی و حقوقی در مجمع حضور یابند. لذا به منظور رعایت پروتکل‌های بهداشتی از سهامداران محترم تقاضا می‌گردد به منظور حفظ سلامت خود و دیگران از حضور در مجمع خودداری فرمایند. همچنین جهت رفاه حال سهامداران عزیز امکان مشاهده آنلاین مجمع و طرح سوالات هم زمان از طریق پیوند <http://skyroom.dayins.com/ch/dayins> فراهم خواهد بود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی سالیانه صاحبان سهام

شرکت بیمه‌دی (سهامی عام)

به شماره ثبت ۲۴۱۵۱۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۸۲۲۵۹۶

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:

- ۱- استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی شرکت؛
- ۲- بررسی و تصویب صورت‌های مالی سال منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ و تصمیم‌گیری در مورد تقسیم سود و تخصیص اندوخته‌ها؛
- ۳- انتخاب حسابرس و بازرس قانونی اصلی و علی‌البدل شرکت و تعیین حق الزحمه ایشان برای سال ۱۳۹۹؛
- ۴- انتخاب اکتیو رسمی
- ۵- تعیین روزنامه‌های کنترالانتشار جهت درج آگهی‌های شرکت؛
- ۶- تعیین پاداش اعضای هیات مدیره
- ۷- تعیین حق حضور اعضاء غیر موافق هیات مدیره برای سال ۱۳۹۹؛
- ۸- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

هیات مدیره شرکت بیمه دی

((برنامه زمان بندی پرداخت سود سهام شرکت سهامی عام سیمان اصفهان))

به شماره ثبت ۳۹۶ و شناسه ملی ۱۰۲۷۰۱۰۳۶۰۱
مربوط به عملکرد سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹

به اطلاع کلیه سهامداران شرکت سیمان اصفهان می‌رساند سود سهام عملکرد سال ۱۳۹۸ این شرکت از تاریخ ۱۳۹۹-۰۷-۲۳ به کلیه سهامداران حقیقی و حقوقی قابل پرداخت می‌باشد. ضمناً از سهامدارانی که تاکنون مشخصات سهامداری و شماره حساب بانکی خود را به این شرکت اعلام ننموده‌اند و یا حساب بانکی قبلی آنان تغییر یافته است درخواست می‌گردد نسبت به افتتاح حساب در یکی از شعب بانک‌های سراسر کشور به نام خود اقدام و یا تکمیل فرم ذیل آن را از طریق دورنگار و یا نشانی ذیل این آگهی ارسال نمایند.

نام پدر	نام خانوادگی	نام
محل صدور	کد ملی	شماره شناسنامه
		کد بورس
		آدرس
		مشخصات حساب بانکی
		نام بانک
		کد شعبه
		شهرستان

آگهی شناسایی پیمانکار

شرکت توسعه، عمران و مدیریت منطقه گل‌کهر در نظر دارد اجرای خط انتقال آب در انشعاب مخزن ۴۵۰۰۰ متر مکعبی خلیج فارس به کارخانه جدید همتیان در محدوده منطقه گل‌کهر سیرجان را به شرکت‌های پیمانکاری رتبه ۳ رسته خطوط انتقال آب از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

لذا از کلیه شرکت‌های علاقمند که در زمینه موضوع فوق دارای تجربه و تخصص هستند دعوت بعمل می‌آید با مراجعه به وب سایت شرکت به آدرس www.geg-area.com از تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۱۸ ضمن تکمیل فرم‌های ارزیابی فنی و بازرگانی و فایل خلاصه مدارک، مستندات ذکر شده را حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۸ به آدرس شرکت ارسال نموده و همچنین نسخه الکترونیکی مدارک را به آدرس infowgeg-area.com ایمیل نمایند.

واحد آموزش روزنامه دنیای اقتصاد
Lms.den.ir